

POLITIANMELDELSE AV BJØRN NÆSS, TOMASJORDNES, 9024 TOMASJORDNES FOR INNLEVERING AV FALSK ANKLAGE OVER STRAFFBART FORHOLD.

Undertegnede, Terje Fjellstad, født 13.7. 1939; politianmelder herved Bjørn Næss, Tomasjordnes, 9024 Tomasjordnes; for innlevering av falsk politianmeldelse, registrert ved Lenvik lensmannskontor 31.8. 2008.

Jeg viser til underretning om saksavgjørelse av 14.3. 2008 mottatt i går jf. anmeldelsesnummer: **9924863**; påtaleansvarlig Jørn Bremnes og etterforsker **Odd Kristiansen**, også samtale med vakthavende Vestheim i dag.

Det fremgår av underretningen at forholdet gjelder *skadeverk, diverse* den 28.8. 2007 på gjerningssted: *Bostad*. Da jeg ble avhørt i sakens anledning, mener jeg å huske at forholdet også omfattet: *Trusler*. Når det gjelder gjerningssted: *Bostad*, får det stå for anmelders egen oppfatning av geografien, men vi som deltok i tvangsforretningen på det aktuelle tidspunkt, oppholdt oss i avkjørselen fra RV860 til Fjellstad. Under avhøret av meg, gjorde jeg det helt klart at det i sin tur ville bli innlevert politianmeldelse mot Bjørn Næss for falsk anklage.

Under tvangsforretningen den 28.8. 2008, var jeg til stede, hvor jeg overfor namsmannen og politiet redegjorde for de grunner som etter min oppfatning, talte mot forretningens gjennomførelse. Noe kritikkverdig, enn si straffbart ut over det; kan jeg ikke se at det forekom fra min side. Jeg anmoder om at følgende vitner blir avhørt i saken: -

1. Namsmann Solbjørg Hansen, -
2. politibetjent Roy Even Hagensen – og –
3. politibetjent Rolf-Olav Sollied.

De oppnevnte vitner bør kunne bekrefte at jeg under forretningen opptrådte så saklig og rolig det er mulig å gjøre, og at jeg reiste fra stedet straks etterpå.

Jeg konstaterer derfor at Bjørn Næss uten noen som helst rimelig eller forklarlig grunn og i strid med loven, har inngitt falsk politianmeldelse mot meg som ledd i en personforfølgelse.

Anmeldte kreves følgelig tiltalt og straffet i saken.

Denne politianmeldelse leveres ved oppmøte i dag og bes formidlet til etterforsker Odd Kristiansen.

[Bjørn Næss politianmeldte også Asbjørg Fjellstad Fagerthun og Hallgrim Fjellstad i sakens anledning. De sistnevnte får derfor denne anmeldelse i kopi.]

Finnsnes, den 27. mars 2008.


TERJE FJELLSTAD